

**CVL Invest A/S**  
**Søren Frichs Vej 22**  
**8000 Aarhus C**  
**CVR-nr. 27581137**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christian Lindholm Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.05.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CVL Invest A/S  
Søren Frichs Vej 22  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27581137  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

### **Bestyrelse**

Christian Lindholm Larsen  
Thomas Raaber Svalholm  
Kamille Lindholm Larsen

### **Direktion**

Christian Lindholm Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, finansiering, produktion, rådgivning samt aktiviteter knyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 97 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Det er ledelsens opfattelse, at dette vil være muligt, og årsregnskabet er derfor har aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(28.725)</b>	<b>(16.400)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(623.108)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		612.642	122.800
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		411.791	51.963
Andre finansielle indtægter	2	11.128	80.175
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.020.296)	(306.456)
Andre finansielle omkostninger	3	(83.583)	(184.475)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(97.043)</b>	<b>(875.501)</b>
Skat af ordinært resultat	4	0	7.718
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(97.043)</u></b>	<b><u>(867.783)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(97.043)</u>	<u>(867.783)</u>
		<b><u>(97.043)</u></b>	<b><u>(867.783)</u></b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.176.698</u>	<u>764.907</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>1.176.698</u></b>	<b><u>764.907</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.176.698</u></b>	<b><u>764.907</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	375.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>585.667</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>960.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>960.667</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.176.698</u></u></b>	<b><u><u>1.725.574</u></u></b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.016.966)	(919.923)
<b>Egenkapital</b>		<b>(516.966)</b>	<b>(419.923)</b>
Bankgæld		151.772	180.298
Gæld til associerede virksomheder		131.473	130.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.084.048	1.532.093
Anden gæld		326.371	302.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.693.664</b>	<b>2.145.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.693.664</b>	<b>2.145.497</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.176.698</b>	<b>1.725.574</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(919.923)	(419.923)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(97.043)</u>	<u>(97.043)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(1.016.966)</u></b>	<b><u>(516.966)</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Det er ledelsens opfattelse, at dette vil være muligt, og årsregnskabet er derfor har aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.950
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.128	18.701
Gældseftergivelse o.l.	0	56.522
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	<u>11.128</u>	<u>80.175</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Gældseftergivelse o.l.	69.079	111.878
Øvrige finansielle omkostninger	14.504	72.597
	<u>83.583</u>	<u>184.475</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.718)
	<u>0</u>	<u>(7.718)</u>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i tilknyt- tede virksom- heder kr.</b>	<b>Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	341.216	382.000	529.095
Overførsler	(341.216)	341.216	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>723.216</b>	<b>529.095</b>
Opskrivninger primo	0	0	748.312
Andel af årets resultat	0	612.642	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(612.642)	0
Dagsværdireguleringer	0	0	411.791
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.160.103</b>
Nedskrivninger primo	(341.216)	(382.000)	(512.500)
Overførsler	341.216	(341.216)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(723.216)</b>	<b>(512.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.176.698</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bøgh & Larsen Kaffecompani ApS	Aarhus	ApS	33,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Whiteout Music ApS	København V	ApS	41,0
Cafeselskabet Silkeborg ApS	Silkeborg	ApS	40,0
Bøgh & Larsen Kaffecompani ApS	Aarhus	ApS	33,0



## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom subsidiært for indkomst-skatte mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

CVL Invest A/S har stillet sikkerhed for 3. mands gældsforpligtelser. Der er stillet solidarisk hæftelse for Danske Bank A/S' mellemværende med I/S Lensbachstrasse 1.